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 0050Institucion:

 02Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0031  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 02 DEPARTAMENTAL 
DE COLON DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1351302589

 1255879899

 1735285706

 1598950544

 1555689149

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

 13,503.29

 12,986.52

 12,160.06

 12,160.06

 12,160.06

 547.28

 2,817.28

 634.28

 634.28

 316.61

 12,956.01

 10,169.24

 11,525.78

 11,525.78

 11,843.45

 13,503.29

 12,986.52

 12,160.06

 12,160.06

 12,160.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5420

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 223.35

 93.26

 100.00

 130.67

 223.35

 93.26

 2,175.00

 200.00

 125.67

 223.35

 93.26

 200.00

 117.67

 223.35

 93.26

 200.00

 117.67

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 02Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0031  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 02 DEPARTAMENTAL 
DE COLON DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1667543168

 1819500961

 1994708644

 1639919037

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

 13,761.52

 13,245.06

 12,160.06

 13,245.06

 549.78

 1,444.78

 434.28

 544.78

 13,211.74

 11,800.28

 11,725.78

 12,700.28

 13,761.52

 13,245.06

 12,160.06

 13,245.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 5884

 223.35

 93.26

 223.35

 93.26

 100.00

 133.17

 223.35

 93.26

 1,000.00

 128.17

 223.35

 93.26

 117.67

 223.35

 93.26

 100.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 02Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0031  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 02 DEPARTAMENTAL 
DE COLON DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1720957003

 1697524323

 1520125641

 1765127718

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

 13,503.29

 13,503.29

 13,245.06

 13,503.29

 566.96

 447.28

 644.78

 947.28

 12,936.33

 13,056.01

 12,600.28

 12,556.01

 13,503.29

 13,503.29

 13,245.06

 13,503.29

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 128.17

 223.35

 93.26

 119.68

 130.67

 223.35

 93.26

 130.67

 223.35

 93.26

 200.00

 128.17

 223.35

 93.26

 500.00

 130.67

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 02Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0031  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 02 DEPARTAMENTAL 
DE COLON DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1681229444

 1034983761

 1700768699

 2041584344

 1444364539

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

 12,160.06

 13,503.29

 12,986.52

 13,245.06

 13,245.06

 434.28

 647.28

 442.28

 944.78

 3,213.78

 11,725.78

 12,856.01

 12,544.24

 12,300.28

 10,031.28

 12,160.06

 13,503.29

 12,986.52

 13,245.06

 13,245.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 223.35

 93.26

 117.67

 223.35

 93.26

 200.00

 130.67

 223.35

 93.26

 125.67

 223.35

 93.26

 500.00

 128.17

 223.35

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 02Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0031  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 02 DEPARTAMENTAL 
DE COLON DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1521838711

 1698668245

 1171423019

 1507938675

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

 12,160.06

 13,245.06

 12,160.06

 12,986.52

 694.28

 544.78

 889.28

 3,464.28

 11,465.78

 12,700.28

 11,270.78

 9,522.24

 12,160.06

 13,245.06

 12,160.06

 12,986.52

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1101

 5420

 5884

 7220

 1100

 1101

 6520

 7340

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 6520

 7340

 93.26

 1,769.00

 1,000.00

 128.17

 223.35

 93.26

 260.00

 117.67

 223.35

 93.26

 100.00

 128.17

 223.35

 93.26

 455.00

 117.67

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 02Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0031  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 02 DEPARTAMENTAL 
DE COLON DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1056852087

 1751045742

 2071261717

 1854684551

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

 13,503.29

 12,160.06

 12,986.52

 12,986.52

 497.28

 316.61

 542.28

 542.28

 13,006.01

 11,843.45

 12,444.24

 12,444.24

 13,503.29

 12,160.06

 12,986.52

 12,986.52

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5420

 5884

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 223.35

 93.26

 2,922.00

 100.00

 125.67

 223.35

 93.26

 50.00

 130.67

 223.35

 93.26

 223.35

 93.26

 100.00

 125.67

 223.35

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 02Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: JULIO
22/07/19GERENCIA DEPARTAMENTAL DE ATLANTIDA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 361,611.28

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 24,779.68

 0.00

 361,611.28

 336,831.60

EMPLEADOS EN

 0.00

 28

Nro Documento:  0031  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRAD BAJO LA MODALIDAD DE 
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE JULIO, GA 02 DEPARTAMENTAL 
DE COLON DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

 28

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1258241916

 1359384985

REI - 219-SE-2019

REI - 219-SE-2019

 12,160.06

 12,986.52

 434.28

 642.28

 11,725.78

 12,344.24

 12,160.06

 12,986.52

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 5884

 7220

 93.26

 100.00

 125.67

 223.35

 93.26

 117.67

 223.35

 93.26

 200.00

 125.67

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:




